文書 XL-OMT0007-C
製 品 名 称
高真空Ｌ型バルブ
型式 / シリーズ / 品番
ＸＬＡ－２,ＸＬＣ－２シリーズ
ベローズＡｓｓ`ｙ交換
- 1 -
XL-OMT0007-C

EPDM
Barrel
Perfluoro R
Kalrez R  Chemraz R  VMQ
FKM for
PLASMA
FKM
配合 No. 2101-80 70W 4079 SS592 SS630 SSE38 1232-70 3310-75 ※
記号 -XN1 -XP1 -XQ1 -XR1 -XR2 -XR3 -XS1 -XT1 -XF1
注 1）Barrel Perfluoro Rは松村石油㈱の登録商標です。
Kalrez Rは米国デュポン社、デュポン㈱または関連会社の登録商標です。
Chemraz Rはグリーン,ツイード テクノロジーズ,インコーポレーテッド社の登録商標です。
※標準 FKM 同等仕様
表１．バルブサイズ
適用製品型式 記号
XLA/XLC-16*-2* 16
XLA/XLC-25*-2* 25
XLA/XLC-40*-2* 40
XLA/XLC-50*-2* 50
XLA/XLC-63*-2* 63
XLA/XLC-80*-2* 80
表２．シール材質オプション
標準品 無記号
オプション 表３参照
- 6 -